ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PORTARIA N.º 001/2024 - SMEC

Nomeia a comissão de pareceristas para avaliação dos projetos
inscritos na Lei Paulo Gustavo, lei complementar nº 195, de 08
de julho de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDOa necessidade de avaliação qualificada das
propostas inscritas nos Editais: 02/2023 e 03/2023 para Seleção
de Projetos Audiovisuais e Culturais,

R E S O L V E:

Art. 1.º–Nomear, servidora da secretaria de educação e cultura,
e profissionais da área cultural e audiovisual para seleção dos
projetos inscritos.

Natália Ferreira Gomes - 016.745.074-37 – Secretária Adjunta
de Educação e Cultura

Filipe Hoeldtke Castro - 73.748.824-75 – Produtor Cultural

Érica Conceição Silva Lima - 049.733.574-30 – Produtora
Audiovisual

Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Galinhos, RN em 20 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ZENÓBIO DA SILVA PEREIRA
(Sec. Mun. de Educação e Cultura)

Publicado por:
Alfredo Antônio de França Filho

Código Identificador:F8B1F847

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2024. Edição 3226
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/